
株式会社Dolphin
担当：Lovely編集部 遠山/山上
Mail：pr@confidence-inc.jp TEL：03-3350-7800

2022 Media Guide

Index

・Lovely Media概要

・広告Menu

私がわたしを好きになる

mailto:pr@confidence-inc.jp


私がわたしを好きになる

大人になって、

思い描いていた理想の自分とは程遠いことに気が付いた。

ときには思い通りにならなかったり、

周りと比べて落ち込んでしまったり…

うまくいかないことのほうが多くて

自分を嫌いになることもあった。

でも、そんな完璧ではないありのままの今の自分を

もっと好きになってもいいんじゃないか。

自分を好きになれるのは他の誰でもない自分だけ。

“Lovely”とは、

自分を肯定して魅力的になれるということ、

それがあなたの美しさです。

自分を愛する時間をLovelyと共に…

ひとり一人の女性が自分だけの魅力に気づけますように。

Lovelyはあなたの自分らしさを応援するメディアでありたいと思

っています。

2



1000万PV/月間

260万UU/月間

QR

Instagram

フォロワー
1.9万人

QR

Media 概要

※1000万PVの50%以上の流入導線となっており
高いエンゲージメントを誇る

3



オーガニック

サスティナブル
ビーガン

コスメ

パーソナルカラー
を活かすメイクコスメ

自分の好み
と出会える種類豊富な
ブランドを紹介

悩みをカバー
できるメイク方法
コスメを紹介

素材を活かすメイク

ファッション

パーソナルカラー
を活かす服の選び方

トレンドを抑え
長年愛用できる
ブランド紹介

ベーシックアイテム
を自分らしく着るヒント

正しい下着や
生理用品の選び方

美容

素を活かすスキンケア

年齢に応じた
スキンケア

ネイルケアなど
体のパーツの細かい部分
へのメンテナンスや
サービスを紹介

内側からキレイに、
を目指した
体質改善のサプリや
ストレッチ、食品

ライフスタイル

キャリアや結婚・出産など
変化が大きい
20代後半から30代の女性の
ための情報の発信

女性の体に関する
正しい知識の発信

ジャンル image

4



購読いただいているみなさま

20%が
リピーター

買い物の
参考にする

60% 

ライフスタイルや買いものの参考に
“Lovely”をご購読いただいている女性が多くいらっしゃる

今後もLovelyを
参考にしたいと
思いますか？

70％

年齢 職種

5



広告

Menu

Index

・Lovely Media概要

・広告Menu



記事掲載プラン

Lovelyユーザーに向けて認知を獲得したい時に

項目 詳細

掲載本数 1本 ※記事は貴社にてご用意

掲載強化
期間

1週間（7日間）

掲載箇所 TOPページ固定、人気記事内部リンク設置

備考

※配信終了後、断りなく記事の掲載を停止す
る可能性があります。

※誘導枠は編集部の運用によって変更とさせ
ていただく場合がございます。

※掲載期間終了後は記事はアーカイブされま
す。
※PR表記を付けさせていただきます。
※記事制作の場合別途実費をいただきます。
※PV数を確約するものではございません。

7

記事掲載費：2万円（税抜）



漫画作成プラン

圧倒的な商品理解を促すことができる”漫画 ”

項目 詳細

作成漫画
本数

1本（企画～描き下ろし・カラー10枚）

掲載強化
期間

1週間（7日間）

掲載箇所
Instagramフィード投稿、ストーリーズ、ハイ
ライト固定

備考

※配信終了後、断りなく漫画の掲載を停止す
る可能性があります。

※誘導枠は編集部の運用によって変更とさせ
ていただく場合がございます。

※掲載期間終了後は漫画はアーカイブされま
す。
※PR表記を付けさせていただきます。

8

漫画制作・掲載費：20万円（税抜）

弊社約1.9万FのInstagramアカウントから導線を用意。

2次利用可能で作成後は貴社コンテンツとして活用できます。



お申込み
企画
お打合せ

記事（まんが）
企画ご提出 お戻し

記事（まんが）
原稿ご提出 お戻し

最終
FIX

掲載開始

掲載基本スケジュール

5～7
営業日

5～10
営業日

5～10
営業日

3～5
営業日

3～5
営業日

上記基本スケジュールです。
ご状況お伺いし、柔軟に対応して参ります。

9

掲載開始の1か月前からお申込みを受け付けております。



Dolphinサービス一覧

10

DolphinではWEB・SNSに関するさまざまなサービスを展開中。

下記ご相談もお気軽にお問い合わせください。

SNS運用代行SNS運用代行

SNSの立ち上げのコンセプト設
計・ターゲット設計から日々の
投稿運用まで一式で代行致しま
す。

キャンペーン事務局代行

キャンペーンの設計から実施、
商品梱包・発送まで一気通貫で
代行致します。

漫画ｲﾝﾌﾙｴﾝｻｰﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ

漫画家やイラストレーターのイ
ンフルエンサーにより、商品体
験やサービス特徴をオリジナル
漫画に描き起こしSNSフォロワ
ーに情報拡散を行います。

SEO記事制作

編集部で多ジャンルの記事を書
き分ける幅広い企画力とSEO実
績をもとに記事制作をお引き受
け致します。

WEBSNS



お問い合わせ
pr@dolphin-inc.jp

03-3350-7800

Dolphinサービスに関するお問い合わせは
上記までお願い致します。


